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PIENOISKIVÄÄRIN  VALTAKUNNALLISET SARJAKILPAILUT   KILPAILUSÄÄNNÖT 2010 
    
    
Sarjajako Vuonna 2010 sarjat ovat: Joukkuekilpailussa Mestaruussarja, 1-divisioona  ja Ikämiessarja(Y50-70) 

sekä Henkilökohtaisessa kilpailussa Y,  Y18-20 sekä Y50-70  (Tarvittaessa lohko 1 / lohko 2 jne) 
Alueiden, Itä vs Länsi kilpailun osallistujat sijoitetaan ryhmiinsä karttajaon mukaisesti linjalla: 
Oulu-Jyväskylä-Lahti-Porvoo(Nimipaikat idän puolella). Ilmoittautuneet osallistuvat kilpailuun  
automaattisesti ilman lisäkuluja. 

 
Joukkuesarjakilpailu 

-Kilpailu käydään ulkona sijaitsevilla kotiradoilla kolmihenkisin joukkuein yksinkertaisena sarjana.   
 Kullakin sarjakierroksella ampuu kolme seuran edustuskelpoista ampujaa 60 ls:n makuukilpailun   
 SAL:n sääntöjä noudattaen. 

-Kierroksella tarkoitetaan kyseisten viikkojen maanantain ja sunnuntai-illan välistä aikaa siten, että  
 kilpailija ampuu vain yhden kierroksen tuloksen ko. kahden viikon aikana.  

-Edustajat voivat olla mistä sarjasta tahansa (Y, N, Y50 jne.) ja eri kierroksilla voi edustajia vaihtaa.    
 Mikäli jollakin seuralla on useampia joukkueita sarjoissa, määräytyy ampujan edustuskelpoisuus   
 siten,  että alemmassa sarjassa ampunut voi siirtyä ylempään, mutta ylemmästä sarjasta ei voi   
 kesken kautta siirtyä alempaan sarjaan. Mikäli joillakin seuroilla kilpailee kaksi tai useampi joukkue  
 samassa sarjassa ei edustajien siirtoja sallita.  Y50-70 sarjassa kilpailevan edustuskelpoisuus mää-  
 räytyy SAL:n  ikämiessääntöjen mukaan.  Y50-70sarjassa kilpaileva voi ampua myös toisessa sarjas- 
 sa samalla kierroksella mutta eri tuloksella yllä olevan edustussäännön mukaisesti.  
 Joukkueessa voi olla yksi ampuja toisesta alueen seurasta tai ampuja joka on joukkueen seuran  
 jäsen mutta ei edusta ko. seuraa. Ampuja saa tässä kilpailussa edustaa vain yhtä seuraa kauden   
 aikana.(ns.vierasampujasääntö) 

-Sarjapisteet lasketaan siten, että kunkin kierroksen voittaja saa yhtä monta pistettä kuin sarjassa on   
 joukkueita. Toiseksi sijoittunut yhtä vähemmän jne. Tasatuloksissa pisteet jaetaan, esim. sarjan, jossa 
 10 joukkuetta, parhaan tuloksen ampuneet saavat 9,5p kumpikin(10+9 / 2=9,5)  Mikäli sarjan   
 päättyessä kaksi tai useampi joukkuetta on päätynyt tasapisteisiin, ratkaisee paremmuuden sarjassa   
 ammutut  osumapisteet.  Mikäli osumapisteetkin ovat tasan arvotaan järjestys. 

 -Osakilpailusuoritus voidaan ampua kullekin seuralle sopivana päivänä, valvottuna suorituksena.    
 Osakilpailu voidaan suorittaa myös seuran ulkopuolisessa kilpailussa, jolloin siitä on ilmoitettava    
 etukäteen sarjakisan vetäjälle.  Järjestäjä määrää ajanjakson, jonka kuluessa kilpailu on ammuttava  
 ja välittömästi tämä jälkeen tulokset on lähetettävä kilpailun vetäjälle. Osakilpailutulokset pyritään   
 julkaisemaan kierroksittain NoSA:n ja SAL:n internetsivulla ja lähetetään kilpailijoille sähköpostilla.  

-Sarjan päättyessä mestaruussarjan huonoin joukkue putoaa suoraan alempaan divisioonaan.   
 Vastaavasti 1-divisioonan paras joukkue nousee suoraan mestaruussarjaan.  Mestaruussarjan toiseksi   
 huonoin ja  1- divisioonan toiseksi paras joukkue karsivat mestaruussarjapaikasta kotiratakilpailuna.  
 Mestaruus- sekä Y50-70sarjassa  järjestetään erikseen loppukilpailut kolmen parhaan joukkueen   
 kesken.  Loppukilpailu käydään Nokialla 7.8.2010. 

Henkilökohtainen sarjakilpailu 
 Kilpailussa ammutaan samoilla säännöillä kuin Joukkuekilpailussakin, paitsi vierasampujasääntöä   
 ei voi soveltaa.  Ampujat sijoitetaan lohkoihin v.-09  SM-kilpailujen tulosten perusteella.  
 Myös henkilökohtaiseen kilpailuun osallistuva ampuja, voi kilpailla samalla tuloksella seuransa   
 joukkuekilpailussa 

  Kilpailussa joka sarjan/lohkon kolme parasta ampuvat loppukilpailun Nokialla 7.8.2010 
  
Palkinnot  Joukkuekilpailussa palkitaan kolme parasta joukkuetta / sarja,  SAL:n mitalein sekä kunniakirjalla, 
  sekä parhaan tuloksen ampunut joukkueen jäsen tavarapalkinnolla. 
  Henkilökohtaisessa kilpailussa lohkovoittajat sekä loppukilpailun osanottajat palkitaan. 
  Aluekilpailuissa (sekä joukkue- että henkilökohtaisen kilpailun) palkintoina on kiertopalkinto.  
 
Kilpailun järjestäjä 

Kilpailun järjestäjänä on Suomen Ampujainliitto ry / kiväärijaosto,  joka on antanut  
kilpailun käytännön toteuttamisen vuonna 2010  Nokian Seudun Ampujat ry:lle. 

 
 Suomen Ampujainliitto ry  Nokian Seudun Ampujat ry 
 Kiväärijaosto   Kiväärijaosto 


